Администрация Киржачского района

управление образования

П Р И К А З

от   11 .12.2017                                                                                     №  517 -од

Об итогах  районного  конкурса на

лучшее исполнение  физкультурного

мероприятия  «По порядку становись»

среди МДОО»

         В рамках  проведения районного  конкурса на лучшее исполнение

физкультурного мероприятия « По порядку становись» рассмотрены

видеоролики, представленные педагогами МДОО. По итогам конкурса и на

основании решения  жюри

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Признать победителями:

 -в номинации «Утренняя гимнастика (3-5 лет)» Агаеву Ольгу Владимировну,

инструктора по физической культуре МБДОУ № 25;

-в номинации «Утренняя гимнастика (5-7 лет)»  Курову Нину Ивановну,

воспитателя МБДОУ № 30;

-в номинации «Физкультминутки (3-5 лет)» Федосееву Юлию

Константиновну, воспитателя МБДОУ № 11;

-в номинации «Физкультминутки (5-7 лет)» Сурдушкину Нину Дмитриевну,

воспитателя МБДОУ № 8;

-в номинации «Активный подъем (5-7 лет) Колесникову Ольгу

Владимировну, воспитателя МБДОУ № 8.

2.Наградить дипломами  победителей районного  конкурса на лучшее

исполнение физкультурного мероприятия « По порядку становись».

3.Контроль за исполнением данного  приказа возложить на консультанта по

дошкольному образованию управления образования.

Начальник управления образования                           О.В.Кузицына